Quia ius. Alexander consil. 12. in lib. 5. De in. quod initio. s. de reg.
in. Prat. Papicini in forma libelli. in actione reali. gloria incipiente de-
ducendo. Socinus. si modo. Socini sunt. regula 216. Alexander consil. 39.
lib. 5. Gab. lib. 1. accept. sent. reg. 2. sub. fin. de iudicatis.

Scholia ad lxxviii. Rcp.

*C*loca grimum. And. Tiraquin in tract. conuent. ad suum titulum. nu. 16.
vers. & ita quidem.

Videatur serum. Affilius dec. 287. plures fuit. & Carolus Ruin. post
Alexandrum hic in consil. 1. de dueb. nu. 19. lib. 1. & Alcibiades resp. 2. incep.
hie. Iesam in hinc illas refut. ubi concludit post Alexandrum tam
concluonem, que se habet Episcopum esse iudicem in causa Ecclesie
firme habere locum reo confessione focus si aligerat ex iuria causa eaque
probabitur sumpcionem. & citat dicta Alexander his. & ea declarat. 3.

Dicitur autem pars curia. Pars cuius qui dicuntur declarat Baldus
consil. 21. lib. 4. & Alex. consil. 1. lib. 4.

Forma libelli. Declaratur haec conclusio per Baldum consil. 361. Cor-

neus. seq. consil. 14. lib. 1.

Si clerici lacunam. Alexander & Curtius inn. accedant, ponderantes il-
lam textum in 1. col. 5. lib. 4. quis in usu vocatus non iurit. ubi Alex. dicit
quod est fauore ecclesie.

Quo ad secundum. Boerius decil. 115. ad finem. die breueri.

Glossa in secundo mens. Adho. Alexandrum consil. 1. col. 1. super codem.
Felinum in 1. cum accusatum. in 1. col. 6. ex dicta consil.

Se proponit. Decius consil. 36. & pro tenui facultate mes. col. 1. nu. 8.
ver. non obstat. & 142. & pro tenui facultate mes. diligenter confideratur
tenore concessionis. colum. 5. & 174. & pro tenui facultate mes. diligenter
& 222. vbi puncto. & diligenter perscrutari. col. 4. nu. 9. & 297. non patitur
maxima temporis angustia. col. 1. uerf. & in alio cit. simil. 329. pro de-
fensione consilii. tibi me. colum. sua. uerf. & in terminis. vbi puncto.
& diligenter col. antepen. nu. 15. uerf. non obstat. & 275. iudicante eam ac-
bitrato. col. 1. 49. uerf. consil. 1. 48. uerf. colum. 51. 28. causa magnifi-
cii. & Alexander consil. 45. in lib. 7. & 2. lib. 6. Cratius in tractat. de
antiq. tem. in 3. par. principali. ubi latissime agit. idem Crautera in prima
parte tert. ex parte princ. p. num. 2. 5. Alexander consil. 6. ubi dicit contra-
dict. cere his que habentur. lib. 5. & consil. viii. lib. 4. vnam admodum
Ludovici Gozad. con. 74. 2. quod iudicatur ad cundem. consil. 1. lib. 4. & ult.
lib. 4. & consil. 1. & 48. & 30. col. 1. lib. 5. & 10. col. 2. lib. 7. & ante 179.
lib. 1. & Carolus Ruin declarando col. 41. de duabus principaliter. col. 1.
lib. 1. & Decius in cap. que in Ecclesiarum. col. 3. in 5. non. & de consil.
Rimulius junior. nu. 11. nra. & seq. ubi de communis refutat. 3.